
INTERTECH
Cenová nabídka na

pokládku bezpečnostního pryžového povrchu a montáže herních
prvků pro stavbu „Zajištění technické asistence při realizaci oprav
dětských hřišť a zhodnocení stavu dopadových ploch na dětských

—.7
.

t „n.—-m.en_mm __.

Předkladatel:

INTERTECH Plus s.ro.

Blanenská 355

664 34 Kuřim

IČO: 25597612
DIČ: C225597612

Vyhotovilz 07.09.2023

hřištích ve městě Svitavy“
V. . “  _ ..c- „_

.d  .! £ '

V 1 ,
, .

Mate—|=

SPORTES Svitavy, s.r.o.
Tovární 28
568 02 Svitavy
Tel.
e—mail:

.

email: intertechplus.cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Předmět

Na základě Vaší poptávky ze dne 06.09.2023, Vám zasíláme cenovou nabídku na Zajištění
technické asistence při realizaci oprav dětských hřišť a zhodnocení stavu dopadových ploch na
dětských hřištích ve městě Svitavy.

Fotografie realizovaných hřišť:

INTERTECH

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Kalkulace
Cena 1: MJ bez * . Cena celkem cena“ celkem „

_ DPH “““"“ m W bez DPH DPH
technická asistence
Zajištění technické asistence při realizaci oprav dětských hřišť
a zhodnocení stavu dopadových ploch na dětských hřištích ve 110 430 Kč 1 kol 110 430 Kč 133 620 Kč
městě Svitavy
Celkem za technickou asistenci 110 430 Kč 133 620,30 Kč

Celková cena díla: 110 430,-KČÉZ DPH 133 620.30Kč s DPH

Reference: víceúčelové hřiště — Vacenovice
koloběžková dráha — Brno, park Lužánky
vojenská akademie — Praha „Ruzyně
policejní akademie — Brno, Bohunice
protihlukové podložka — ZUŠ. Velké Meziříčí
víceúčelové hřiště — Lomnice u Tišnova
víceúčelové hřiště — Brno Lesná
víceúčelové hřiště — Náměšť nad Oslavou
víceúčelové hřiště — Roudnice nad Labem
víceúčelové hřiště — obec Bukovina
víceúčelové hřiště - MŠ Šlapannice
víceúčelové hřiště — Šenov
víceúčelové hřiště - Břidličná
víceúčelová hala — Cyklokemp Landštejn
víceúčelové hřiště — Svitavy
víceúčelové hřiště - Znojmo, ul. Mládeže
víceúčelové hřiště — Karlovy Vary
víceúčelové hřiště - Liberec
výstavba víceúčelového hřiště Kladno Herbenova
Pokládka víceúčelového povrchu hřiště DECATHLON Brno Modřice
výstavba víceúčelového hřiště a výstavních zón DECATHLON Brno Ivanovice
výstavba víceúčelového hřiště a výstavních zón DECATHLON Opava
výstavba víceúčelového hřiště a výstavních zón DECATHLON Teplice
výstavba víceúčelového hřiště Kladno Norská
výstavba výstavních zón DECATHLON Frýdek Místek
výstavba víceúčelového hřiště a výstavních zón DECATHLON Pardubice
výstavba víceúčelového hřiště Znojmo ul. Mládeže ||.
výstavba víceúčelového hřiště a výstavních zón DECATHLON Karlovy Vary
výstavba víceúčelového hřiště Rendlíček
výstavba víceúčelového hřiště Brno Heleny Maliřové
a j i ne .

Platnost nabídky: do 30.09. 2023

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše produkty a těšíme se na další spolupráci.

Dne: 07.09.2023 
Intertech Plus s.r.o.
mobil +420

INTERTECH

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



